
Zarządzenie Nr 81/2016/2017 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 14 września 2017 r. 

 

 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Humanistycznym  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) w związku z § 43 ust. 4 pkt 8) Statutu 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

Na Wydziale Humanistycznym wprowadzam zmiany w strukturze organizacyjnej w Instytutu 

Neofilologii i Lingwistyki Stosowanej oraz Katedry Dziennikarstwa, Nowych Mediów i 

Komunikacji Społecznej 

 

§ 2 

W strukturze organizacyjnej Instytutu Neofilologii i Lingwistyki Stosowanej: 

1) tworzę Zakład Literaturoznawstwa i Kulturoznawstwa Angielskiego 

2) przenoszę z Katedry Filologii Angielskiej do Zakładu Literaturoznawstwa i 

Kulturoznawstwa Angielskiego Pracownię Literatury Wizualnej 

3) likwiduje Katedrę Filologii Angielskiej 

4) tworzę Katedrę Językoznawstwa Angielskiego 

 

§ 3 

W strukturze organizacyjnej Katedry Dziennikarstwa, Nowych Mediów i Komunikacji 

Społecznej zmieniam nazwę Zakładu Komunikacji Językowej na Zakład Komunikacji 

Językowej i Społecznej. 

 

§ 4 

Struktura organizacyjna Instytutu Neofilologii i Lingwistyki Stosowanej po wprowadzeniu 

zmian jest następująca: 

 

1) Katedra Badań nad Bałtycko–Słowiańskimi Kontaktami Językowymi  

2) Katedra Językoznawstwa Angielskiego  

3) Zakład Literaturoznawstwa i Kulturoznawstwa Angielskiego 

a) Pracownia Literatury Wizualnej 

4) Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych  

a) Sekcja Języka Angielskiego 

b) Sekcja Języka Niemieckiego 

c) Sekcja Języka Rosyjskiego  

5) Zakład Języka i Kultury Arabskiej 

6) Zakład Lingwistyki Stosowanej 

a) Pracownia Języka i Kultury Chińskiej  

7) Zakład Literatury i Kultury Rosyjskiej 

8) Zakład Onomastyki i Historii Języka Rosyjskiego  



 

§ 5 

Struktura organizacyjna Katedry Dziennikarstwa, Nowych Mediów i Komunikacji Społecznej 

po wprowadzeniu zmian jest następująca: 

1) Pracownia Humanistyki 2.0 

2) Zakład Komunikacji Językowej i  Społecznej 

a) Pracownia Dyskursu Medialnego i Interkulturowego 

3) Zakład Teorii Języka i Mediów 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r. 

                                                                                                             

  

 Rektor 

 

 

 

                                                                                            prof. dr hab. Jacek Woźny 


